
Stránka 1 z 2

DODATEK č. 1
ke SMLOUVA O DÍLO č. SML/2024/0454/RUI

ze dne 21.5.2024

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Město Šumperk
nám. Míru 364/1, 78701 Šumperk
Zastoupené:
- ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta
- ve věcech technických: Ing. Jan Hrubý, vedoucí odboru strategického

rozvoje území města a investic
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Peněžní ústav: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1905609309/0800

Dále jen Objednatel

a

ELEKTRO-LUMEN, s.r.o.
Hranická 505, 753 61 Hranice IV
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Zdenek Král, jednatel

IČ: 47976446
DIČ: CZ47976446
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 1024241831/0100
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová
značka C 5823

Dále jen Zhotovitel

(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany“)



Stránka 2 z 2

1. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 21.5.2024 „Smlouvu o dílo“ č. SML/2024/0454/RUI, jejímž
předmětem je provedení díla „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Šumperku - 1.
etapa“.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku za účelem změny článku 4. Cena
díla odst. 2. tak, že se rozsah díla poníží o méněpráce, které jsou doloženy v příloze tohoto
dodatku.

Odůvodnění: Ponížení ceny díla o méněpráce - vyjmutí 1580 metrů kabelu CYKY-J
3x1,5mm2 za celkovou cenu 28.440,-Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy SML/2024/0454/RUI je 12 426 620,06 Kč bez DPH (15 036 210,27 Kč
s DPH) ponížena o méněpráce v celkové výši 28 440 Kč bez DPH (34 412,4 Kč s DPH) je dle
dodatku č. 1 SML/2024/0454/RUI/1 12 398 180,06 Kč bez DPH (15 001 797,87 Kč s DPH)

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo č. SML/2024/0454/RUI ze dne 21.5.2024
zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřena prostřednictvím elektronických prostředků na dálku.
Dodatek č.1 je uzavřen doručením dodatku opatřeným Zaručeným elektronickým
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím
datové schránky. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č. 2340/24 ze dne
4.11.2024.

V Šumperku dne:

……………………………….
Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta Ing. Zdenek Král, jednatel

Příloha:
1. Položkový rozpočet méněprací


